

Mieszkowice, dnia 04.11.2020 r.

GP.271.8.2020

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
"Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami i zewnętrzną instalacją wodociągową zlokalizowanymi na terenie działek nr: 1189, 511, 502/1, 502/2 obręb Mieszkowice 5, dz. nr 988/1 obręb Mieszkowice 6, dz. nr: 434, 507/1, 540, 511 obręb Kępa – częściowa realizacja zadania"

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pyt. 1) Proszę o określenie jaki odcinek wg. dokumentacji projektowej (od pkt W... do pkt W...) obejmuje przetarg?

Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy odcinka od W34 do W14 oraz włączenie do istniejącej sieci wodociągowej

Pyt. 2) Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej opisu technicznego do projektu oraz schematu węzłów.

Odpowiedź:

Zamawiający umieści opis techniczny oraz schemat węzłów na www.bip.mieszkowice.pl

Pyt. 3) Czy zamawiający posiada dokumentację geologiczną dla tego zadania?

Odpowiedź:

Nie

Pyt. 4) W przedmiarze zakres robót opisany jako W14-W34. W przedmiarze robót - poz. 4 - odcinek do wykonania przewiertem wynosi 219,1m co pokrywa się z odcinkiem W14-W24-W34. Którego odcinka dotyczy poz. 6 - montaż rurociągów PE125 - 28m? Poza tym, które przyłącze jest przewidziane do wykonania?

Odpowiedź:

Poz. 6 dotyczy ośmiu miejsc łączenia rurociągów wykopem otwartym na całym odcinku prac. Należy wykonać jedno przyłącze do posesji na działce 574 oraz włączenie do istniejącego rurociągu w rejonie W14

Pyt. 5) W projekcie odcinek W14-W24-W34 nie jest przewidziany do wykonania przewiertem jak zakłada przedmiar. Czy technologia bezwykopowa na tym odcinku jest obligatoryjna czy wykonawca będzie mógł sam podjąć decyzję czy zastosuje technologię bezwykopową czy wykopu otwartego?

Odpowiedź:

Zamawiający sugeruje technologię bezwykopową z uwagi na koszty związane z zajęciem pasa drogi powiatowej i odtworzeniem nawierzchni pobocza

BURMISTRZ
[Podpis]
ANNA ZIELIŃSKA